



DKP/211/2019/MM

Gdańsk, 12.03.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: I/PNE/009/2019/MK na: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 24 w Gdańsku, ul. Lilli Wenedy 19i budynku Żłobka Nr 1 w Gdańsku, ul. Malczewskiego 33, realizowana w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020"**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający w porozumieniu z Jednostką projektową dokonuje poniżej wyjaśnień.

1. Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 08.03.2019:

W opisie projektu „Żłobek nr „ jest napisane, że okna mają być antywłamaniowe z szybą P2, a w zestawieniu ślusarki okna mają szybę P2 i P4. Jakie ostatecznie ma być szklenie?

Odpowiedz Zamawiającego:

Okna należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki, które zawiera szczegółowe informacje na temat przyjętego szklenia.

2. Pytanie Wykonawcy nr 2 z dnia 08.03.2019:

Jaką szybę należy zastosować od wewnątrz pomieszczeń w szkole i żłobku- zwykłą czy „laminat”.

Odpowiedz Zamawiającego:

Należy zastosować od wewnątrz pomieszczeń w szkole i żłobku szybę laminowaną.

3. Pytanie Wykonawcy nr 3 z dnia 08.03.2019:

Jaki przyjąć przepływ powietrza dla nawiewników ciśnieniowych w szkole i w żłobku

Odpowiedz Zamawiającego:

Należy przyjąć nawiewniki o przepływie 30 m³/h



4. **Pytanie Wykonawcy nr 4 z dnia 08.03.2019:**

Czy w drzwiach Dz1 i Dz 2 – żłobek mają być samozamykacze.

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak. W ww. drzwiach Dz 1 i Dz 2 na terenie żłobka należy zastosować samozamykacze.

5. **Pytanie Wykonawcy nr 5 z dnia 08.03.2019:**

SP 24 –co oznacza „szyby przydymione”

Odpowiedz Zamawiającego:

Przez określenie „przydymione” należy rozumieć szyby przyciemnione.



DYREKTOR

Włodzisław Baranowski